Stephanus Oppidensis episcopi salutem in domino sempiternam. Splendor paterne glorie 

/q/ui sua mundum illuminat ineffabili claritate pia uota fidolium de clementissima ipsius 

ma iestate sperantium tune precipue benigno fauore prosequitur cum deuota ipsorum 

humilitas sanctorum pr/ecibus/ et meritis adiuuatur. Cupientes igitur ut ecclesia sancti 

Nicolai in Budwes Pragensis dioecesis congruis honoribus frequentetur et a Christi 

fidelibus iugiter ueneretur  omnibus uere /penitentibus/ et confessis qui ad dictam 

ecclesiam subscriptis festiuitatibus scilicet Natiuitatis Domini, Resurrectionis, Ascensionis 

et Pentecostes,in quatuor festiuitatibus beate Marie Virginis, videlicet Natiuitatis, 

Annunciacionis, Purificationis et Assumpcionis eiusdem, et in festo sancti Michaelis, in 

omnibus Nataliciis apostolorum et Ewangelistarum, in festo sancti Stephani protomartiris, 

in festiuitatibus sanctorum Viti, Ve/nzezlai/, Adalberti, Martini Episcopi, Procopii, 

Margarete, Katarine Virginis, Marie Magdalene, Omnium Sanctorum, et in omnibus 

diebus dominicis et in dodicatione ipsius ecclesie, et precipue in festiuitate ipsius s/ancti 

Ni/colai patroni et per earumdem octauas causa deuotionis et orationis accesserint 

annuatim, uel ad fabricam, Luminaria,Ornamenta seu alia necessaria ipsius ecclesie 

manus porrexerint adiutrices. Aut /q/ui in bona sui corporis sanitate seu etiam in extremit 

laborantes quicquam suarum faccultatum legauerint seu dederint ecclesie memorate de 

omnipotentis Dei misericordia beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate beate 

Marie Virginis omniumque sanctorum meritis et intercessione confisi. Singuli singulas 

dierum quadragenas de iniunctis sibi [penitentiis] misericorditer in [dulgentias largi] mus 

dummo [do nostre] uoluntas ad id accesserit et consensus. In  cuius rei /testimoni/um 

presentes litteras sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri. Dat/um R/ome apud 

sanctum Petrum III mensis ap[rilis An] no Domini millesimo ducentesimo nomagesimo 

septimo Indictione pontificatus domini Bonifacii pape VIII anno tercio. 

   Nos vero Gregorius dei gracia Pragensis episcopus has indulgencias wenerabilium in 

Christo patriarcharum archiepiscoporum et episcoporum ratas et gratas habentes ac ea 

auctoritate qua fungimu/r/ confirmantes /dictos/ quadraginta dies auctoritatis nostre 

duximus coniungendos. In cuius rei testimonium presens scriptum fieri et sigilli nostri 

munimine fecimus communiri. Datum in Tyn Bechinensi Anno Domini millesimo CC°